RB 38 Hannover - Soltau - Buchholz i. d. Nhd.
gliltig vom 05.01.2026 - 20.03.2026

¥

LAND. FLUSS.

Richtung Buchholz

Linie RB 38| RB 38| RB 38| RB 38 | RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB38 | RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38|
ZugNr 14400| 14402| 14444| 14404 | 14450| 14446| 14406| 14448 14449 | 14408| 14410| 14412| 14414 | 14416| 14418| 14420 14422| 14424| 14426| 14428 14430| 14432| 14434| 14436 14438| 14440| 14442
Verkehrstage SEV-Haltestellen Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Sa+S | Mo-Fr| Mo-Fr| Sa+S | Mo-Fr{Schule| TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL
Hannover Hbf ZOB, Haltestelle an der Rundestrae | ab 4:44 5:51 6:51 | 7:51 | 8:51 | 9:51 | 10:51| 11:51| 12:51| 13:51| 14:51| 15:51| 16:51| 17:51| 18:51| 19:51| 20:51| 21:51| 22:51| 23:51
Langenhagen Mitte Langenhagen Bahnhof/Mitte ab 4:52 5:59 6:59 | 7:59 | 8:59 | 9:59 | 10:59| 11:59| 12:59| 13:59| 14:59| 15:59| 16:59| 17:59| 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59| 22:59| 23:59
Mellendorf Mellendorf Bahnhof ab 5:02 6:08 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 23:08| 0:08
Lindwedel Hannoversche Stralle ab 5:09 6:14 7:14 | 8:14 | 9:14 | 10:14| 11:14| 12:14| 13:14 | 14:14| 15:14| 16:14 [ 17:14 | 18:14| 19:14| 20:14 | 21:14| 22:14| 23:14| 0:14
Schwarmstedt Haltestelle Bahnhof ab 5:15 6:21 | 6:56 | 7:21 | 8:21 | 9:21 | 10:21[ 11:21 12:21| 13:21| 14:21 15:21| 16:21| 17:21[ 18:21 19:21] 20:21| 21:21| 22:21| 23:21| 0:21
Hodenhagen Haltestelle Bahnhof ab 5:23 6:29 | 7:05 | 7:29 | 8:29 | 9:29 [ 10:29| 11:29| 12:29| 13:29| 14:29| 15:29| 16:29| 17:29| 18:29| 19:29| 20:29| 21:29| 22:29| 23:29| 0:29
Walsrode ZOB, Bussteig 3 ab 5:31 6:47 | 7:19 | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37| 12:37| 13:37 | 14:37 | 15:37| 16:37| 17:37 [ 18:37| 19:37| 20:37 | 21:37 | 22:37| 23:37| 0:37
Bad Fallingbostel An der Strale am Bahnhof ab 5:37 6:54 | 7:26 | 7:43 | 8:43 | 9:43 [ 10:43| 11:43| 12:43 | 13:43| 14:43| 15:43 | 16:43| 17:43| 18:43| 19:43| 20:43| 21:43| 22:43| 23:43| 0:43
Dorfmark Am Kreisel in der PoststraRe ab 5:42 7:06 | 7:31 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48| 12:48 | 13:48| 14:48| 15:48 | 16:48| 17:48| 18:48| 19:48| 20:48| 21:48| 22:48| 23:48| 0:48
Soltau (Han) Busbahnhof am Bahnhof an 5:51 715 | 7:40 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58| 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58 | 0:58
Soltau (Han) Busbahnhof am Bahnhof ab | 4:11 | 5111 | 5:52 | 6:01 | 6:15 | 6:57 | 7:01 | 7:26 8:01 | 9:01 [ 10:01| 11:01| 12:01| 13:01 14:01| 15:01| 16:01| 17:01 18:01| 19:01| 20:01| 21:01| 22:01| 23:01

Soltau Nord An der Winsener Str. ab 4:16 | 5:16 | 5:57 | 6:06 | 6:20 | 7:02 | 7:06 | 7:31 8:06 | 9:06 | 10:06| 11:06| 12:06| 13:06 | 14:06| 15:06| 16:06| 17:06 | 18:06 | 19:06| 20:06 [ 21:06 | 22:06 | 23:06
Wolterdingen (Han) Soltauer Str. ab | 4:19 | 5:19 | 6:00 | 6:09 | 6:23 | 7:05 | 7:09 | 7:34 8:09 | 9:09 | 10:09| 11:09| 12:09| 13:09| 14:09| 15:09| 16:09| 17:09| 18:09| 19:09 | 20:09| 21:09 | 22:09 | 23:09
Schneverdingen Busbahnhof ab 4:26 | 5:26 | 6:07 | 6:17 | 6:36 | 7:12 | 7:17 | 7:41 8:17 | 9:17 [ 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 [ 14:17| 15:17 | 16:17 [ 17:17 [ 18:17| 19:17| 20:17 | 21:17 | 22:17] 23:17

Wintermoor An der Poststralle ab | 4:33 | 5:33 | 6:14 | 6:24 | 6:43 | 7:20 | 7:24 | 7:48 8:24 | 9:24 | 10:24| 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24| 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24| 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:24

Handeloh Bahnhof Handeloh (Hauptstr.) ab 4:38 | 5:38 | 6:24 | 6:29 | 6:48 | 7:25 | 7:30 | 7:53 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29| 12:29| 13:29| 14:29| 15:29| 16:29| 17:29| 18:29| 19:29| 20:29| 21:29| 22:29 23:29
Biisenbachtal Worme, Biisenbachtal ab | 442 | 5142 | 6:27 | 6:33 | 6:51 | 7:29 | 7:33 | 7:57 8:33 | 9:33 | 10:33| 11:33| 12:33| 13:33| 14:33| 15:33| 16:33| 17:33| 18:33| 19:33| 20:33| 21:33| 22:33| 23:33
Holm-Seppensen Kleiberweg ab 4:44 | 544 | 6:30 | 6:36 | 6:54 | 7:31 | 7:36 | 8:00 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36| 12:36| 13:36 | 14:36| 15:36| 16:36| 17:36 | 18:36| 19:36| 20:36 | 21:36 | 22:36| 23:36

Suerhop Spechtstrale ab 4:48 | 548 | 6:34 | 6:40 | 6:58 | 7:35 | 7:40 | 8:04 8:40 | 9:40 [ 10:40| 11:40| 12:40| 13:40 | 14:40| 15:40| 16:40| 17:40 18:40| 19:40| 20:40 | 21:40| 22:40]| 23:40

Buchholz (Nordheide) Bahnhof/Vorplatz an 4:52 | 552 | 6:38 | 6:45 | 7:02 | 7:39 | 7:44 | 8:10 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44

SEV Fahrten

Kc Start Nied. hsen Mitte

Kundenhotline: 05191 80 30 90 4

E-Mail: kontakt@start-ni-mitte.de
Homepage: www.start-ni-mitte.de
Reiseauskunft: www.bahn.de/reiseauskunft
Instagram: @dein.start




RB 38: Buchholz - Soltau - Hannover

gultig vom 05.01.2026 - 20.03.2026

¥

LAND. FLUSS.

Richtung Hannover

Linie RB 38| RB 38| RB 33| RB 38| RB38 |[RB 38| SEV |RB38| RB38 | RB38|RB 38 RB38|RB 38 RB 38/ RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38| RB 38
ZugNr 14401 14403 | 14445)| 14405| 14405b| 14447| 84407 | 14407| 14407b | 14409 [14409k 14411 [14413|14415(14417|14419|14421)| 14423 | 14425| 14427 | 14429| 14431| 14433| 14435| 14437| 14439| 14441| 14443
Verkehrstage SEV-Haltestelle Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Mo-Fr| Sa+S | Mo-Fr| Schule| Mo-Fr| Sa+S Mo-Fr| Sa+S| TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL | TGL { TGL | TGL | TGL
Buchholz (Nordheide) Bahnhof/Vorplatz ab 4:58 6:09 7:09 | 7:13 | 813 | 9:13 | 10:13] 11:13| 12:13| 13:13] 14:13| 15:13[ 16:13| 17:13| 18:13| 19:13| 20:13| 21:13| 22:13| 23:13| 0:16
Suerhop Spechtstrale ab 5:01 6:12 7:12 | 7:16 | 816 | 9:16 | 10:16| 11:16 | 12:16| 13:16 | 14:16| 15:16| 16:16[ 17:16| 18:16[ 19:16| 20:16| 21:16| 22:16| 23:16] 0:19
Holm-Seppensen Kleiberweg ab 5:05 6:16 7:16 | 7:20 | 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20| 12:20| 13:20| 14:20| 15:20| 16:20| 17:20| 18:20| 19:20| 20:20| 21:20| 22:20| 23:20| 0:23
Biisenbachtal Wdrme, Biisenbachtal ab 5:07 6:18 7:18 | 7:22 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 11:22| 12:22| 13:22| 14:22| 15:22| 16:22| 17:22| 18:22| 19:22| 20:22| 21:22| 22:22| 23:22| 0:25
Handeloh Bahnhof Handeloh (Hauptstr.) ab 5:11 6:22 7:26 | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30 11:30| 12:30| 13:30 | 14:30| 15:30| 16:30| 17:30| 18:30| 19:30| 20:30| 21:30 | 22:30| 23:30| 0:30
Wintermoor An der Poststrale ab 5:16 6:27 7:31 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35| 13:35| 14:35| 15:35| 16:35[ 17:35| 18:35[ 19:35| 20:35| 21:35| 22:35| 23:35| 0:35
Schneverdingen Busbahnhof ab 5:28 6:34 742 | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42) 11:42| 12:42| 13:42| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42| 19:42| 20:42| 21:42| 22:42| 23:42| 0:42
Wolterdingen (Han) Soltauer Str. ab 5:35 6:41 7:49 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 11:49| 12:49| 13:49| 14:49| 15:49| 16:49| 17:49| 18:49 19:49| 20:49| 21:49| 22:49| 23:49| 0:49
Soltau Nord An der Winsener Str. ab 5:38 6:44 7:52 | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 10:52 11:52| 12:52| 13:52 | 14:52| 15:52| 16:52| 17:52| 18:52| 19:52| 20:52| 21:52 | 22:52| 23:52| 0:52
Soltau (Han) Busbahnhof am Bahnhof an 5:43 6:50 7:57 | 7:57 | 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57| 13:57 | 14:57| 15:57 | 16:57 | 17:57] 18:57 | 19:57 | 20:57| 21:57 | 22:57| 23:57| 0:57
Soltau (Han) Busbahnhof am Bahnhof ab | 3:59 | 4:52 5:55 [ 5:59 6:55 6:59 7:59 | 7:59 | 8:59 | 9:59 | 10:59 11:59| 12:59| 13:59 | 14:59| 15:59| 16:59| 17:59| 18:59| 19:59| 20:59| 21:59 | 22:59

Dorfmark Am Kreisel in der Poststralte ab | 4:07 | 5:00 6:04 | 6:07 7:04 7:07 8:07 | 8:07 | 9:07 |10:07 | 11:07| 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07

Bad Fallingbostel An der Strae am Bahnhof ab | 4:13 | 5:06 6:10 [ 6:13 7:05 | 7:10 7:13 8:13 | 8:13 | 9:13 [10:13] 11:13 12:13| 13:13] 14:13| 15:13| 16:13| 17:13| 18:13| 19:13| 20:13| 21:13| 22:13| 23:13

Walsrode ZOB, Bussteig 3 ab | 4:119 | 5:12 6:19 | 6:19 7:20 | 7:19 7:19 8:19 | 8:19 [ 9:19 [10:19] 11:19 12:19| 13:19] 14:19( 15:19| 16:19| 17:19 18:19| 19:19| 20:19( 21:19| 22:19| 23:19
Hodenhagen Haltestelle Bahnhof ab | 4:29 | 5:29 6:29 [ 6:29 7:29 7:29 8:29 | 8:29 | 9:29 [10:29] 11:29 12:29| 13:29| 14:29 15:29| 16:29| 17:29| 18:29| 19:29| 20:29| 21:29| 22:29| 23:29
Schwarmstedt Haltestelle Bahnhof ab | 4:36 | 5:36 6:36 | 6:36 7:36 7:36 8:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36| 12:36 | 13:36| 14:36| 15:36| 16:36| 17:36| 18:36| 19:36 | 20:36| 21:36 | 22:36| 23:36

Lindwedel Hannoversche Stralle ab | 4:43 | 5143 6:43 | 6:43 7:43 7:43 8:43 | 8:43 | 9:43 [10:43] 11:43| 12:43| 13:43| 14:43| 15:43| 16:43| 17:43| 18:43| 19:43| 20:43| 21:43| 22:43| 23:43

Mellendorf Mellendorf Bahnhof ab | 4:50 | 5:50 6:50 | 6:50 7:50 7:50 8:50 | 8:50 | 9:50 |10:50| 11:50| 12:50| 13:50| 14:50| 15:50| 16:50| 17:50 | 18:50| 19:50 | 20:50| 21:50 [ 22:50| 23:50
Langenhagen Mitte Langenhagen Bahnhof/Mitte ab | 4:59 | 5:59 6:59 | 6:59 7:59 7:59 8:59 | 8:59 | 9:59 |10:59| 11:59| 12:59| 13:59| 14:59| 15:59| 16:59| 17:59| 18:59| 19:59 | 20:59| 21:59| 22:59| 23:59

Hannover Hbf ZOB, Haltestelle an der Rundestrae | an | 5:08 | 6:08 7:08 | 7:08 8:08 8:08 9:08 | 9:08 [ 10:08 [ 11:08| 12:08 13:08| 14:08| 15:08 | 16:08| 17:08| 18:08| 19:08| 20:08| 21:08 | 22:08| 23:08| 0:08

SEV Fahrten

K ktmoglichkeiten Start Nied 1 Mitte

Kundenhotline: 05191 80 30 90 4
E-Mail: kontakt@start-ni-mitte.de
Homepage: www.start-ni-mitte.de
Reiseauskunft: www.bahn.de/reiseauskunft

Instagram: @dein.start




